
Kornout cukrovinky pro děti Bertík

katalogové číslo 1515

Marshmallow mini,
nečokoládová cukrovinka
složení: glukózovo-fruktózový sirup z pšenice 64%,cukr 18%,voda 10%,vepřová želatina 3,5%,dextróza z pšenice 2%,
kukuřičný škrob 2%,vanilkové aroma 0,1%,barvivo E162 0,1%
Výrobek obsahuje alergen: pšenice a může obsahovat stopy oxidu siřičitého, sóji, arašídů a jiných skořápkových plodů.
Země původu Belgie 

Medvídci kyselí želatinový velký
Složení:cukr, glukózový sirup,kukuřičný škrob,voda,kyselina jablečná,
kyselina mléčná sodium hydrogen malát kyselina citronová,pektin,koncentrát z červené
mrkve,paprikový extrakt,kurkuma
Země původu Kanada

Lesní plody
cukrovinky želé s ovocnou příchutí
Složení: glukózový sirup,cukr, perličky/cukr,glukózový sirup, voda,barviva: karmíny,rostlinné uhlí,karoteny,želírující 
látka:arabská guma, aromata aroma, leštící látka:včelí vosk,regulátor kyselosti: kyselina citronová, želatina,
ovocná šťáva z koncentrátu 3%,regulátor kyselosti:kyselina citronová, kokosový olej
Země původu Česká republika

Žraloci
cukrovinky želé s ovocnou příchutí
Složení:glukózový sirup,cukr,voda,želatina,koncentrát šťávy hroznového vína 1,25% ovocného koncentrátu to se rovná 
5% ovocné šťávy ( regulátor kyselosti: kyselina citronová, zahušťovadlo:pektin,barviva: E100, E133,koncentrát šťávy 
černé mrkve, aromata,leštící směs: kokosový olej,leštící látka karnaubský vosk.
Země původu Česká republika

Červi neonoví-kyselí
cukrovinky želé s ovocnou příchutí
Složení: glukózový sirup,cukr,modifikovaný bramborový škrob,voda,želatina,koncentrát šťávy z hroznového vína 
1,25% ( 1,25% ovocného koncentrátu se rovná 5% ovocné šťávy) regulátor kyselosti: kyselina 
citrónová ,kyseliny:kyselina mléčná a fumarová, barviva:E100,E133,E160c,E163, aromata
Země původu Česká republika

Uchovávejte v suchu a chladu
 
Skladujte při teplotě do 20°C a rel.vlhkosti do 70%

Datum spotřeby je uveden na obale

Hmotnost obsahu 238 g

Zabaleno: obchod U Kamenného sloupu IČO 65589424 DIČ CZ7061281128


